اور خدا تعالیٰ نے اپنی نعمتوں کے عطر سے اس قدر آنجناب کو معطر کیا کہ اس سے پہلے کوئی نبی اور رسول نہیں کیا گیا۔ (انجم الہدیٰ)

از الفضل میرزا یونس لیسائی
تارکاپتہ: الفضل لاهور ٹیلیفون نمبر ۲۹۹۹

# الفضل

روزنامہ

یوم جمعہ المبارک

۱۲ جمادی الثانی ۱۳۷۲ھ

جلد ۲۲ نمبر ۱۳۷۲ھ ۲۴ فروری ۱۹۵۳ء نمبر ۵۰

اخبار احمدیہ

رجسٹرڈ نمبر ۲۲۰۵۰ فروری ۱۹۵۳ء (ڈاک) سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الثانی یدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کو کھانسی اور زکام کی شکایت ہے۔ احباب حضور کی سموت کاملہ و عاجزہ کے لئے درد دل سے دعا فرمائیں۔

لاہور ۲۷ فروری۔ یکم صاحبہ حضرت میر محمد اسحاق صاحب کی طبیعت گوارگے سے بہتر ہے۔